Edital e Termo de Referência, onde constam as demais especificações do objeto, do 
tipo menor preço global, ficando ADJUDICADO em favor da empresa: DENIS 
DOUGLAS CAMPOS - ME, situada na Av. Brasil, 1127, Jardim Aparecida, Tupi 
Paulista/SP, inscrita no CNPJ n° 17.112.870/0001-55, o valor de R$ 98.000,00 ( 
noventa e oito mil  reais). 

Jateí/MS, 08 de novembro de 2022. 

Diego Araújo Lima 
Pregoeiro Oficial